SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

EDITAL Nº 038/2013 – SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS-
SEJU, no uso das atribuições legais constantes no art. 45, XIV da Lei nº 8485, de 03
de junho de 1987, e tendo em vista os Editais 036/2012, e 036/2013 – SEJU, resolve:

TORNAR PÚBLICA

1- A RETIFICAÇÃO  do contido no Edital nº 036/2013 – SEJU , de 03 de dezembro de
2013,  que  normatiza,  a  convocação  dos  candidatos  classificados  no  Processo
Seletivo Simplificado para a função de Agente de Cadeia Pública no que se refere as
vagas da região de Londrina, a qual passa a constar conforme abaixo especificado e
não como constou:

VAGAS REGIAO DE LONDRINA MASCULINO FEMININO
Cambé 1 1

Cornélio Procópio 1 0
Ibiporã 1 0
Ivaiporã 1 0

Jacarezinho 0 1
Porecatu 1 0

Santo Antônio da Platina 2 1
CCL 1 0

TOTAL REGIÃO 8 3

2 – Incluir no Anexo III do Edital 036/2013 vagas para região de Ponta Grossa
conforme quadro abaixo:

VAGAS REGIAO DE LONDRINA MASCULINO FEMININO
Jaguariaíva 0 1

Telêmaco Borba 0 2

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

3  –  Convocar  as  candidatas  abaixo  relacionadas  para  comparecer   à  Rua  Jacy
Loureiro  de Campos, s/nº-  Palácio  das Araucárias,  Auditório Mario  Lobo – Centro
Cívico, Curitiba-PR, no dia 19 de dezembro de 2013 às 08h30 , para que em caráter
provisório possam fazer a escolha da vaga no município que irão desenvolver suas
atividades, e entrega da documentação relacionada no subitem 3.2 e 3.3 do Edital n°
36/2012-SEJU.

Região: Londrina

CLASS           INSCR         NOME1

     74           13715778       KATIUSCIA PAOLA FERREIRA

Região: Ponta Grossa

CLASS           INSCR         NOME

42 13714387 PRISCILA LELINSKI GUIMARAES
43 13701023 JULIANA DE JESUS MACIEL
44 13720438 TATIANE BELO CLEMENTE DE SOUZA

Curitiba, 09 de dezembro de 2013.

Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direit os Humanos.